令和７年度第３回 茅ヶ崎市不動産評価委員会会議録

議題 １ 土地の評価について（諮問１件）

２ その他

日時 令和７年１０月６日（月）

９時００分から９時２５分まで

 場所 茅ヶ崎市役所分庁舎５階 D会議室

 出席者氏名

（委員）

会長 大八木 浩一

滝口  友美

加藤 鉄

塚田 貴洋

福沢 雄太

（事務局）

資産経営課

課長   樋口 剛

   主幹   森岡 崇生

   課長補佐 金牧 典之

課長補佐 八幡 智史

   副主査  福地 由梨

  拠点整備課

   課長   藤間 治

主幹   沼田 和久

主幹   曲渕 正和

主査   大森 光貴

会議資料

・次第

・議案１

会議の公開・非公開 非公開

非公開の理由  茅ヶ崎市情報公開条例第５条第３号による

傍聴者数

 ０人

令和７年度第３回茅ヶ崎市不動産評価委員会 概要

１ 開会

 ２ 内容

  （１）議案諮問

     事務局より資料に基づき議案１件の説明が行われた後、質疑を行い、議案１に

ついて了承し、答申をした。

 ３ 閉会